Bike-O-Challenge
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Clen1

ResSova Katefina
Vacatkova Barbora
Zahradnikova Pavla
Frybova Katefina
Matouskovd Markéta
Vanova Veronika
Priiskova Katefina

Gybasova Kristina
Kroupova Jana
Markova Alena
Meluzinova Eva
Vladimira Pajerova
Chloupkova Jana
Chroustovska Veronika
Hemerova Markéta

Fejfarek Tomas
Lacigova Misa
Hordk Pavel

Ruda Eliska
Gartnerova Jitka
KokeSova Lucie
Ploutev

Vedral Martin
Prochazka Libor
Krasa Michal
Masin David
Petrov Sergei
Matouskova Petra
Jirasek Michal
Simon Vaclav
Popjuk Viktor
Burachovi¢ova Martina
Kohlova Zuzana
Babkova Jitka
Dvorsky Roman
Koberova Kristyna
Kostner Marek
Krenek Jifi
Kalensky Tomas

Chaloupsky David
Korchagin Victor
Kralova Dana
Rygl Miroslav
Bily Milan
Spalkova Mirka
Svoboda Petr
Tuzil Pavel
Kamenicky Jan
Kavalir Karel
Chmelar Pavel
Hojna Silva
Brozkova Kvéta
Horky Milan
Smolka Jan
Houdek Milan
Drnec Bohumil
Azeb Nabil

Clen 2

Vozdova Klara
Pokorna Zdenka
Skrampalova Tere
Mareckova Edita
Matouskova Adél
Pokorna Katefina
Kindlmannova Ter

Kocarkova Petra
Dohnalova Jindra
Markova Sérka
Krejzova lva
Pajerova lvana
Karolina Beldova
Krskova Barbora
Zavadilova Katef

Bahnikova Eva
Wenzel Falk
Hrdinova Marie
Svoboda Jan
Sladky Rostislav
Kaigl Jan

Sevéik Matéj
Vosecka Veronika
Krejcikova Barbo
Duchacova Alena
Cesékova Michael
Rogal Anna
Matousek Josef
Smoradova Barbor
Kfivancova Zdenk
Popjukova Kvéta
Bures$ Michal
Grabmuller Radek
Babka Jaroslav
Matydsova Terézi
Rotek Tomas
Baarovd Petra
Kfenkova lva
Vaskova Katarina

Chaloupska Pavli
Chernykh Ksenia
Kral Jifi

Walther Katja
Jiranova Irena
Spalek Miroslav
Svobodova Katefi
Stépanka Tuzilov
Cepova Petra
Kavalirova Kater
Chmelafova Marie
Sistek Daniel
Brozek Tomas
Mrskocova Dana
Smolkova Romana
Novakova Petra
Hold Eva

Azebovd Martina

Vysledky finalni celkové

Tym

DD
Vily z Sumperské diry
Jedeme zvesela
Cyklobulfaci
Rumové Vily
Matyho holky
PIVOriky
Jarda a Karel

DD+

Vidlak & Bumbdac

VIPrahlo - Opatrna a Vostra
LKT 80

Mala a velka

KudyKam

JaFi

SK Kondor

Maka

MD

Cyklobulfaci

Tym Cesko-némeckého pratelstvi

Kunraticky Go&iacht Club
Klasterka team
Kolonasrot

Liny drzy holky
Pozitivni nejistota
Kolomani

PsBanK - BtkbOnP
Vepfro Zelo
Klasterka team
802

Peskohaus
Klokan Team
Prima tym
Radotinsti chrti
Klasterka team
Merina

Babcata

SK Kondor

Lysd Rota

Kostici

ESTER MESTER
Bandurka

MD+

P+D

GIANT RUSSIAN TEAM
Kingouni

MIRY mapniky

OK Rakovnik
Babicka a dédecek
Dotmydoma
Kraska a zvife
MyDva

Tea or Coffee
Destenské strely
OK Sparta

Luftici

VIPrahlé krky
S-Team

Milda a Tulda
Drholové

Tudy z nudy
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Kat.

DD
DD
DD
DD
DD
DD
DD

DD+
DD+
DD+
DD+
DD+
DD+
DD+
DD+

MD

MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD
MD

MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+

Body
sobota

730
560
560
420
490
340
350

710
660
570
390
340
398
370
340

860
850
830
790
860
670
685
730
720
610
690
690
600
550
560
480
475
365
350
310
350
330
440
360

930
830
760
775
740
738
716
650
615
630
586
552
580
560
518
470
580
550

Body
nedéle

480
390
390
330
250
280
190

510
470
430
320
320
260
280
300

590
570
520
560
450
590
530
460
446
480
395
390
460
416
400
430
410
360
320
300
250
230

560
590
590
560
550
490
460
450
466
450
410
440
400
420
410
450
330
330

22.-23.7.2017, Konopac

Cas
sobota

5:55:54
5:40:00
5:45:03
5:50:01
5:14:46
5:39:08
5:48:58

5:56:42
5:50:07
5:37:17
6:32:45
5:08:53
6:00:05
5:44:55
5:40:48

5:48:08
5:58:59
5:57:34
5:52:34
5:44:56
5:53:03
6:19:09
5:41:13
5:56:54
5:56:18
5:58:02
5:58:45
5:54:41
5:48:32
5:56:31
5:25:37
6:11:04
6:33:09
6:26:26
5:55:00
5:18:52
5:47:12
5:59:40
6:34:03

5:54:01
5:52:46
5:55:50
6:09:45
5:45:53
6:00:48
6:01:21
5:57:58
6:11:38
5:45:50
6:01:45
6:03:57
5:50:35
5:55:45
6:00:28
6:06:45
5:33:22
5:56:20

Cas
nedéle

3:55:09
3:55:58
3:56:24
3:49:21
3:32:15
3:51:37
3:45:40

4:04:53
3:47:36
3:45:15
3:58:08
4:04:53
3:54:04
3:55:33
4:06:11

3:48:35
3:55:58
3:54:29
4:04:57
3:58:12
3:57:09
3:54:22
4:16:18
4:01:58
3:47:33
4:09:05
3:56:30
3:59:29
4:01:24
3:50:07
3:57:02
3:39:45
3:43:52
3:54:52
3:53:07
3:47:38
3:37:06
0:00:00
0:00:00

3:51:13
3:58:42
3:52:07
4:06:06
3:51:58
3:59:32
3:59:23
3:54:56
4:01:32
3:53:32
3:51:28
3:50:38
3:55:19
3:58:33
3:56:53
3:52:52
3:43:54
3:57:11

Soucet
bodU

1210
950
950
750
740
620
540

1220
1130
1000
710
660
658
650
640

1450
1420
1350
1350
1310
1260
1215
1190
1166
1090
1085
1080
1060
966
960
910
885
725
670
610
600
560
440
360

1490
1420
1350
1335
1290
1228
1176
1100
1081
1080
996
992
980
980
928
920
910
880
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22
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28
29
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Clen1

Brixiova Tamara
Klapka Michal
Maly EvZen
Kroc Mila
Landkammer Karel
Kusicka Josef
Suastika Petr
Falta Miroslav
Koplik Tomas
Robat Roman
Zoubek Radek
KuZelka Ales

Tosner Michal
Pruner Petr
Kovar Myrek
FiSer Jifi
Rohan Tomas
Husdk Vasek
Kratochvil Martin
Huzy¢ Roman
Hakl Filip
Janda Martin
Bofil Tomas
Koni¢ek Marek
Tatousek Jifi
Silhanek Petr
Bicak Tomas
Trn Miroslav

Landkammer Ondfej

Zamecnik Miroslav
Culka Tomas
Zoubek Miroslav
Eibl David

Mojdl Ivan
Tylecek Ondrej
Polak Milan

Solta Jifi

Zakravsky Jaroslav

Karkos Petr
Bures Pavel
Novék Jakub
Marusic Petr

Chroustovsky Jaromir

Basus Petr
Erdziak Maros
Simek Tomas
Konvi¢ny Viktor
Novotny Jan
Capek Ondfiej
Stastny Marek
Kroupa Vaclav
Sldma Richard
Martan Jifi
Chaloupka Martin
Holinka Martin
Nahlovsky David
Brych Petr
Geffert Ivo
Handl Jindfich
Kovar Michal
Franc Tomas
Kaspar Jaroslav

Clen 2

Rulisek Lubomir
Klapkové Milada
Mala Véra
Krocova Hana

Landkammerova Ja

RaZickova Mila
Suastikova Jana
Faltova Jifina
Koplikové Jarka
Urbanova Olga
Zoubkova Monika
Rybarova Eva

Kamaryt Tomas
Dvordk Petr
Fiala JiFi
Marhoun Petr
Kasparu Jakub
Paclik Roman
Kuban Michal
Slavotinek Petr
Fryba Lukas
Bauer Tomas
Stehlik Martin
Sebesta Jaroslav
Plocek Alan
Silhanek Martin
Bicak Matous
Zlosky Petr
Zikmund Tomas
Verner Tomas
Zavrel Zdenék
Zoubek Lukas
Tabery Michal
Mojdl Karel
Jaterka Martin
Kavanek Jifi
Franc Matous
Zakravsky Jiri

Kulhdnek Vaclav
Horky Vladimir
Jonas Radek
Zbornik Vladimir
Kamenicky Radan
Cizinsky Jan

Pohl Tomas
Pelnar Jifi
Mardacek Radek
Senk Pavel
Poldk Ferdinand
Plodr Michal
Rizek Jaroslav
Chroust Petr
Cerny Michal
Farka Petr
Kocourek Frantis
Chroust Karel
Hrnéif Radovan
Tomasek Petr
Plocek Lubos
Posvec Zdenék
Holub Zbynék
Hubacek Martin

Vysledky finalni celkové

Tym

Outdoor Krouzek Hanspaulka
Historici
Vyletnici Malici
Lesni skfitci
Cyklobulfaci
Bludimir tym
Jabkoty Kdyné
Faltici

INNOVA TEAM
Stary paky
RaMon

Z kopce dolu

MM

Plzeriskd smrst
Celovky Lucifer / EPO
www.klacky.cz
Hrbati psi
Rumprcimprcampr
MTBO racing team
Used equipment
Enesa Sporticus team
Ztraceni

JEDETO

Zabiny
AnapurnaTeam
Bloudivy ledviny
Truhldrna Bike Team
Outdoor Krouzek Hanspaulka
CSFR

Cyklobulfaci

Hrdi Otcové

Jsme mimo!

LuMi

Meoris Watch team
2M

Ztraceni v lese
FIDOBAR

FIDOBAR
Txirrindulariak

MM+

K+K

ABND racing team
Sokol Nusle Orbis
Chromy koné

SK Kondor

Klacky.cz

PBV MTB Brno

Los Vorlos

Meoris Watch team
Sokol Nusle Orbis
Starej s chytrym
Krystof 6

Opatrné, ale vostre!
PBV MTB Team Brno
Spermium Ratitae

STS Chvojkovice - Brod
Vasaci z Hané

PBV MTB Team Brno Il
PBV MTB Brno

Sokol Nusle Orbis
Pupici

Turisticky oddil TJ Sokol Jest
FIDOBAR

Vasaci z Hané
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Kat.

MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+
MD+

MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM
MM

MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+

Body
sobota
470
405
460
450
430
310
390
320
430
235
190
0

1030
960
915
876
850
792
860
788
760
800
780
760
730
710
680
600
655
550
620
530
570
580
455
510
400
420

910
930
888
865
840
830
830
870
790
730
775
685
780
720
720
730
660
760
710
650
700
660
600
620

Body
nedéle
330
370
310
300
310
410
260
270
21
135
0

80

610
652
660
618
610
640
520
586
605
560
528
540
510
480
460
448
370
470
336
410
350
300
400
330
435
220

710
660
622
610
590
595
568
520
540
570
490
580
480
510
510
490
550
400
444
460
390
416
450
424

22.-23.7.2017, Konopac

Cas
sobota
5:59:48
6:13:06
5:48:12
5:24:49
5:35:48
6:48:07
5:44:42
5:30:54
5:02:23
6:25:14
5:07:12
6:42:31

5:56:40
5:56:58
6:05:20
6:01:26
5:57:59
6:03:53
5:53:15
6:00:15
5:57:51
6:08:49
5:51:32
5:55:53
5:45:55
5:58:19
5:29:10
5:53:40
6:15:58
5:35:22
5:49:10
5:52:32
5:47:21
5:53:58
6:13:46
5:34:48
5:52:41
6:22:33

5:59:59
5:54:55
6:00:01
6:11:52
5:54:00
5:58:43
5:51:19
5:56:44
5:53:57
5:57:32
6:07:33
6:07:15
5:49:47
5:56:51
5:54:37
5:54:38
5:52:59
5:53:07
5:42:29
5:33:55
5:54:57
5:59:19
5:54:15
5:32:13

Cas
nedéle
3:45:54
3:52:02
3:45:53
3:46:58
3:54:52
3:56:40
3:49:58
3:48:30
1:03:45
4:17:51
3:28:39
3:57:12

3:57:07
4:03:36
4:04:11
4:00:23
3:57:51
3:58:45
3:58:02
4:01:54
4:05:38
3:59:29
4:00:42
3:57:47
3:49:45
3:56:05
3:58:45
4:00:40
3:59:50
3:56:18
4:01:18
3:51:01
3:44:38
3:39:01
3:50:08
3:59:41
4:05:06
3:38:56

3:58:58
3:55:49
4:04:00
3:57:34
3:53:28
4:05:51
4:00:09
3:56:01
3:47:35
3:59:16
3:47:40
3:55:43
3:53:14
3:57:15
3:47:32
3:54:38
3:58:08
3:49:27
4:02:27
3:58:41
3:41:01
4:01:32
3:55:18
4:02:07

Soucet
bodU
800
775
770
750
740
720
650
590
451
370
190
80

1640
1612
1575
1494
1460
1432
1380
1374
1365
1360
1308
1300
1240
1190
1140
1048
1025
1020
956
940
920
880
855
840
835
640

1620
1590
1510
1475
1430
1425
1398
1390
1330
1300
1265
1265
1260
1230
1230
1220
1210
1160
1154
1110
1090
1076
1050
1044
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33
34
35
36
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Clen1

Jakobi Zdenék
Krecek Miroslav
Mysik Viadimir
Antos Svatopluk
Hronovsky Jaroslav
Stoeckel Arnd
Bauer Miroslav
Grauzel Vladimir
Fejlek Vojtéch
Zilka Vladimir
LZicar Vladislav
Kavuljak Karol
Kosek Marian

Sinkovsky Roman
Pekdrek Jan
Héjkova Karin
Cincibus Pavel
Sobotka Martin
Bejbl Jaroslav

Clen 2

Sochor Tomas
Hurika Karel
Kubac Petr
Jirovec Ales
Doubek Lukas
Quendt Peer
Kraus Petr
Babor Bystrik
Wald Frantisek
Vojta Jan

Pajer Josef
Novak Jifi
Machan Tomas

Sinkovsky Samuel
Pekarek Adam
Hajkova Markéta
Cincibusova Lenk
Sobotka Petr
Bejbl Filip

Vysledky finalni celkové

Tym

HAVRANI
Vasaci z Hané
MAMEMIMINA
Outdoor KrouZzek Hanspaulka
FIDOBAR

M83

JEDETO

Stafart

FeWa

Duo MERIDA
DELF
Motorové mysi
Motorové mysi

RJ

SPORTVISIO.cz
Peky team
Trebovandy

FS Praha
sobotkasport.cz
MAXICI

Tymy
Sokol Nusle Orbis
PBV MTB Brno
Cyklobulfaci
Klasterka team
Vasdci z Hané
Outdoor Krouzek Hanspaulka
FIDOBAR
SK Kondor
Meoris Watch team
JEDETO
Motorové mysi
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Kat.

MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+
MM+

RJ
RJ
RJ
RJ
RJ
RJ

Body
sobota
660
920
620
570
590
520
530
424
460
440
285
384
320

940
500
430
420
370
220

Body
nedéle
380
90
340
370
320
380
320
360
300
320
430
330
130

618
390
360
350
336
184

22.-23.7.2017, Konopac

Cas
sobota
5:44:25
5:52:55
5:43:28
5:45:03
5:42:49
5:48:02
5:44:14
6:02:57
5:44:54
5:44:04
6:29:19
6:02:16
5:46:06

5:36:44
5:53:30
5:43:02
5:35:26
6:24:04
4:59:08

Cas
nedéle
3:56:07
1:10:58
3:51:30
3:25:08
3:54:33
3:56:23
3:49:21
4:06:46
3:40:06
3:48:07
3:51:56
3:52:11
4:14:28

4:00:51
3:49:06
3:54:06
3:55:11
4:01:52
4:02:06

Soucet
bodU
1040
1010

960
940
910
900
850
784
760
760
715
714
450

1558
890
790
770
706
404

3920
3788
3425
3320
3264
2880
2800
2690
2250
2210
1164



